@ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Retribuzioni / Indennita del Presidente, del Direttore Generale e dei Dirigenti dell'’Amministrazione di cui al D.lgs 14 marzo 2013 n. 33

Prof.ssa MARIA CHIARA CARROZZA

Dirigenti

(Nominativo)

ASARO MASSIMO

COLPANI GIUSEPPE

DI MARZO ANTONIO

FRATINI NICOLA

GABRIELLI ANNALISA

MAGNIFICO GIUSEPPE

MELE FEDERICA

ORRICO PIERPAOLO

PIERBATTISTA LORIS

PIRO PIETRO

RAIMONDI PIERLUIGI

SCIPIONI SILVIO

* importo comprensivo dell'indennita di vacanza contrattuale

Presidente

Matricola

21253

20870

21449

21346

15813

10392

152

204

22568

10063

17925

10765

Stipendio Base *

(2)

48.825,84
200.000,00
48.825,84
48.825,84
62.416,84
48.825,84
48.825,84
48.825,84
48.825,84
48.825,84
62.416,84

48.825,84

(Valori aggiornati al 31-03-2025)

Ind. Pos. Parte
Fissa

(®)

13.345,11

13.345,11
13.345,11
39.803,21
13.345,11
13.345,11
13.345,11
13.345,11
13.345,11
39.803,21

13.34511

Ind. Pos. Parte
Variabile
©

29.000,00

33.000,00
33.000,00
68.000,00
29.000,00
33.000,00
33.000,00
33.000,00
33.000,00
68.000,00

33.000,00

R.LA. / Altri
Assegni

@

** La retribuzione di risultato viene quantificata al termine dell'anno e in base alle valutazioni e alle disponibilita del fondo.
N.B. Gli importi annui tabellari sopra indicati sono omnicomprensivi di tutte le cariche CNR ricoperte.

Indennita
€

196.886,00

Totale
(a+b+c+d)

91.170,95
200.000,00
95.170,95
95.170,95
170.220,04
91.170,95
95.170,95
95.170,95
95.170,95
95.170,95
170.220,04

95.170,95

Anno

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2024

Ultima Retrib.ne di Risultato Percepita

2.371,64

22.500,00

18.342,28
25.292,14

39.290,54

6.003,79
9.146,63
790,55

28.068,07

*%

Competenza
Dal

01/12/23

01/01/23

01/01/23
01/01/23

01/02/23

01/01/21
02/10/23
21/12/23

01/01/23

Competenza
Al

31/12/23

31/12/23

31/12/23
31/12/23

31/12/23

22/03/21
31/12/23
31/12/23

31/12/23





