

Retribuzioni / Indennità del Presidente, del Direttore Generale e dei Dirigenti dell'Amministrazione di cui al D.lgs 14 marzo 2013 n. 33

(Valori aggiornati al 31-03-2025)

Presidente	Indennità €				
Prof.ssa MARIA CHIARA CARROZZA	196.886,00				

Dirigenti (Nominativo)	Matricola	Stipendio Base * (a)	Ind. Pos. Parte Fissa (b)	Ind. Pos. Parte Variabile (c)	R.I.A. / Altri Assegni (d)	Totale (a+b+c+d)	Anno	Ultima Retrib.ne di Risultato Percepita **		
		€	€	€	€	€		€	Competenza Dal	Competenza Al
ASARO MASSIMO	21253	48.825,84	13.345,11	29.000,00	-	91.170,95	2024	2.371,64	01/12/23	31/12/23
COLPANI GIUSEPPE	20870	200.000,00	-	-	-	200.000,00	2024	22.500,00	01/01/23	31/12/23
DI MARZO ANTONIO	21449	48.825,84	13.345,11	33.000,00	-	95.170,95	0	-	-	-
FRATINI NICOLA	21346	48.825,84	13.345,11	33.000,00	-	95.170,95	2024	18.342,28	01/01/23	31/12/23
GABRIELLI ANNALISA	15813	62.416,84	39.803,21	68.000,00	-	170.220,04	2024	25.292,14	01/01/23	31/12/23
MAGNIFICO GIUSEPPE	10392	48.825,84	13.345,11	29.000,00	-	91.170,95	2024	39.290,54	01/02/23	31/12/23
MELE FEDERICA	152	48.825,84	13.345,11	33.000,00	-	95.170,95	0	-	-	-
ORRICO PIERPAOLO	204	48.825,84	13.345,11	33.000,00	-	95.170,95	2022	6.003,79	01/01/21	22/03/21
PIERBATTISTA LORIS	22568	48.825,84	13.345,11	33.000,00	-	95.170,95	2024	9.146,63	02/10/23	31/12/23
PIRO PIETRO	10063	48.825,84	13.345,11	33.000,00	-	95.170,95	2024	790,55	21/12/23	31/12/23
RAIMONDI PIERLUIGI	17925	62.416,84	39.803,21	68.000,00	-	170.220,04	2024	28.068,07	01/01/23	31/12/23
SCIPIONI SILVIO	10765	48.825,84	13.345,11	33.000,00	-	95.170,95	0	-	-	-

^{*} importo comprensivo dell'indennità di vacanza contrattuale

^{**} La retribuzione di risultato viene quantificata al termine dell'anno e in base alle valutazioni e alle disponibilità del fondo. N.B. Gli importi annui tabellari sopra indicati sono omnicomprensivi di tutte le cariche CNR ricoperte.